[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2022 года

№ 660
пгт. Забайкальск
Об отмене постановлений администрации муниципального района «Забайкальский район»

В целях приведения нормативно-правовые акты в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Отменить постановления администрации муниципального района «Забайкальский район»6

- от 17.01.2017 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в  собственности муниципального района «Забайкальский район», а также в отношении земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений».

- от 14.11.2018 года № 552 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в  собственности муниципального района «Забайкальский район», а также в отношении земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений» от 17 января 2017 года № 19».

- от 12.12.2018 года № 633 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в  собственности муниципального района «Забайкальский район», а также в отношении земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений», утвержденный постановлением администрации муниципального района «забайкальский район» от 17 января 2017 года № 19».

- от 15.11.2019 года № 618 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в  собственности муниципального района «Забайкальский район», а также в отношении земельных участков, расположенных на территориях сельских поселений» от 17 января 2017 года № 19».

5. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района  «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района

                  О.Ю.Нимаева